
UCHWAŁA NR XX/197/2016
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 23) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę p. X z dnia [...] 2016 r. na działanie Prezydenta 
Miasta Inowrocławia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 9A5C66E1-503D-49CA-B698-3485C3CEAC7F. Podpisany Strona 1 z 2



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Uzasadnienie

Komisja ds. skarg na posiedzeniu w dniu 27 kwietnia 2016 r. rozpatrywała skargę
złożoną przez p. X na działanie Prezydenta Miasta Inowrocławia.

Skarga dotyczyła niewykonania prawomocnego wyroku Sądu Rejonowego
w Inowrocławiu z dnia [...] 2015 r. dotyczącego eksmisji dwóch synów
skarżącej z zajmowanego lokalu, z prawem do lokalu socjalnego.

Na podstawie zebranych w powyższej sprawie dokumentów jak również
szczegółowych wyjaśnień złożonych przez panią Alicję Sobczak – Naczelnika Wydziału
Gospodarki Lokalowej wynika, że Miasto wywiązało się z obowiązku wykonania wyroku
sądu wydając uprawnionym w dniu [...] br. skierowanie na zawarcie umowy najmu lokalu
socjalnego.

Zgodnie z wyrokiem sądu, Miasto musiało zapewnić lokal socjalny dla dwóch synów
skarżącej, co zostało zrealizowane. Fakt, że jeden z synów nie chce przyjąć oferty Miasta nie
spowoduje, że otrzyma odrębne mieszkanie, ponieważ byłoby to niezgodne z prawem.

W związku z powyższymi przesłankami, Komisja wnioskuje o uznanie skargi za
bezzasadną.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego, organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań
lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek
organizacyjnych, z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej, jest rada gminy.

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały
jest Komisja ds. skarg.

 

Id: 9A5C66E1-503D-49CA-B698-3485C3CEAC7F. Podpisany Strona 2 z 2




